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, CRITERIUM INTERAPPENNINICO
}F{ SLALOM SPECIALE

Y LIVATA
CLASSIFICA UFFICIALE 2

Codex: A_FJA0132 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43914
COD. ORGANIZZATORI 03088 NOME SOCIETA'" SC ORSELLO MAGNOLA S
02162 S.C. LIVATA AD.
LOCALITA' ROCCA DI CAMBIO DATA 15/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GARRAPETTA A. 18313 NOME PISTA TORO
ARBITRO FEDERICI G. 32721 PARTENZA 1690 m
DIRETTORE DI GARA RUGGERI A. 21511  ARRIVO 1540 m
DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/041/CAB/A

19/041/CAB/A
TRACCIATORE AMELIA V. BORIO P.
APRIPISTA - A - INNOCENZI M. - A - INNOCENZI M.
- B - FRASCA A. - B - FRASCA A.
NUMERO DI PORTE 67 66 62 61
ORA DI PARTENZA 9.30 13.15
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -1°C A 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 112.83 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 112.83
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 4 57967 PISTILLI  Valentina 117.98 2007 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 57.20 1'03.09 2'00.29 0.00 329
2 6 58593 DI SABATINO Alessan 103.15 2007 CAB 00582 S.C. EUR AS.D. 58.37 1'02.04 2'00.41 0.73 318
& 3 53725 SARUBBI Chiara 117.61 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 59.06 1'03.43 2'02.49 13.35 306
4 8 57515 DAUTI Semire 146.62 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A 58.67 1'03.92 2'02.59 13.96 295
5 22 57201 VERLINGIERI Asia 171.96 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A 1'00.29 1'04.19 2'04.48 25.43 284
6 7 56040 FIOCCHI Giorgia 171.88 2006 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A. 1'03.82 1'05.35 2'09.17 53.89 272
7 28 57993 DE MARIA Lucrezia 170.85 2007 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 1'06.10 1'04.13 2'10.23 60.32 261
8 2 55405 GUERRI Angelica 151.01 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'10.21 1'01.29 2'11.50 68.03 250
9 20 58170 ANFOSSO Beatrice 235.33 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 1'04.11 1'07.56 2'11.67 69.06 238
10 31 56117 LOMBARDI Sofia Anna  170.10 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 1'04.39 1'07.96 2'12.35 73.19 227
11 19 56500 PIROZZI Martina 205.25 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'05.00 1'08.64 2'13.64 81.02 216
12 39 57694 PINCI Vittoria 191.18 2007 CAM 03330 SCI CLUB AREMOGNA A 1'06.78 1'08.89 2'15.67 93.34 204
13 38 54429 FERRARO Francesca 181.46 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 1'07.39 1'09.27 2'16.66 99.34 193
14 17 54079 COSCI Ludovica 199.49 2006 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO AS. 1'06.93 1'10.50 2'17.43 104.02 182
10 58445 PETRINI Laila 237.64 2007 LI 03390 SANGIACOMO CARDINI 1'06.73 1'10.70 2'17.43 104.02 182
16 43 58324 BALBINOT Vittoria 248.23 2007 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'08.38 1'10.78 2'19.16 114.52 159
17 37 58462 SARDU Eleonora 23549 2007 CAE 00441 S.C. VAL CARLINA A 1'10.25 1'10.16 2'20.41 122.10 147
18 26 58203 PUGI Vittoria 284.93 2007 CAT 01434 S.C. LANCIOTTO AS. 1'08.48 1'12.26 2'20.74 124.10 136
19 40 53693 MINELLI Gaia 259.85 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'10.00 1'11.05 2'21.05 125.99 125
20 34 53855 PICCIANO Giorgia 262.10 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 1'12.02 1'11.91 2'23.93 143.46 113
21 29 58852 DOLCEAMORE Francesc 341.75 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 1'11.45 1'13.16 2'24.61 147.59 102
22 35 57971 BALDUINI Flavia 341.30 2007 CAB 03664 L'AQUILA SCI A.S.D. 1'12.12 1'12.62 2'24.74 148.38 91
23 33 56473 CUNEO Sofia 242.39 2006 LI 00879 COORDINAMENTO S.C. 1'11.04 1'14.75 2'25.79 154.75 79
24 47 56496 MICCO' Nina 247.73 2006 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 1'12.10 1'14.01 2'26.11 156.69 68
25 32 53659 FATTORI Emma 223.48 2006 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S 1'07.00 1'22.22 2'29.22 175.57 57
26 9 53760 CAPPONI Laura 276.74 2006 CUM 03377 WHITE S.R.L. S.S.D 1'12.96 1'18.77 2'31.73 190.80 45
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
27 36 58109 CAPPONI Alice 2007 LI 00235 S.C. IMPERIA ALPI M 1'15.78 1'18.27 2'34.05  204.88 34
28 42 59016 CAFISSI Vittoria Ma 363.36 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA AS.D. 1'26.52 125.07 2'51.59  311.32 23
29 49 58639 MONTELLA Giulia 2007 CAB 03405 SKI TEAM LE ROCCHE 1'38.38 1'32.22 3'10.60  426.69 11
ISCRITTI 49
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
41 53315 SORRENTINO Sofia 160.15 2006 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D.
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 14
1 57629 ZALUM Valeria 175.61 2007 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D.
5 57892 ORESTI Vittoria 2007 CUM 03201 SCI C.Al.  MACERATA
11 53939 ZUCCONI Vittoria 168.70 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL VAL
13 57896 IANNI NERONI Maria 296.45 2007 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A.
16 56218 MARENCO Veronica 163.09 2006 LI 00879 COORDINAMENTO S.C.

18 57123 SACCARDI Margherita 153.79 2007 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH
23 53534 GIAMMARIOLI Giorgia 387.58 2006 CLS 03621 FRASCATI CLUB DE SK

25 56274 MORGANTE Martina 330.64 2006 CAB 00582 S.C. EUR AS.D.
27 53257 COLZI Clara 147.49 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL VAL
30 56574 BORGNA Teresa 267.48 2007 LI 03390 SANGIACOMO CARDINI
44 58307 PRANDINI Sofia 341.83 2007 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S
45 54591 FABBRI Vittoria 237.62 2006 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S
46 57821 MANDER Martina 187.94 2007 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D.

48 53682 CIRAVEGNA Valentina 214.04 2006 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D.

SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 5

12 53498 TRAMONTANO Virginia 149.85 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA AD.

14 57236 FIORINI Susanna 328.45 2007 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MA
15 54000 SIMONI Giada 148.51 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL VAL
21 53697 CALORO Carlotta 102.62 2006 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D.
24 55114 QUAGLIA Lucrezia 212.98 2006 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEV
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
ESPOSTA ALLE ORE: 16.45 LA GIURIA
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CRITERIUM INTERAPPENNINICO

}r{ SLALOM SPECIALE 3\ WWI‘;{:\
3 CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: A_MJA0131 Cod.FISI: CRT_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 43914
COD. ORGANIZZATORI 03088 NOME SOCIETA' SC ORSELLO MAGNOLA S

02162 S.C. LIVATA ALD.

LOCALITA' ROCCA DI CAMBIO DATA 15/ 2/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO GARRAPETTA A. 18313 NOME PISTA TORO
ARBITRO FEDERICI G. 32721 PARTENZA 1690 m
DIRETTORE DI GARA RUGGERI A. 21511 ARRIVO 1540 m

DISLIVELLO 150 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/041/CAB/A

19/041/CAB/A
TRACCIATORE AMELIA V. BORIO P.
APRIPISTA - A - INNOCENZzI M. - A - INNOCENZI M.
- B - FRASCA A. - B - FRASCA A.
NUMERO DI PORTE 67 66 62 61
ORA DI PARTENZA 11.00 14.05
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FRESCA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 120.57 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 120.57
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 50 54907 QUARANTA Alessandro 119.57 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 56.38 1'00.12 1'56.50 0.00 349
2 53 53335 LANDINI Alberto 124.14 2006 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D. 57.04 1'01.02 1'58.06 9.78 342
3 74 55724 SEGHI Matteo 155.90 2006 CAE 00033 S.C. SESTOLA A.S.D. 58.21 1'00.67 1'58.88 14.91 335
4 58 56767 LALLINI Edoardo 141.91 2007 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. 58.06 1'01.81 1'59.87 21.12 328
5) 54 54360 RIZZO Orazio 161.47 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 58.89 1'01.35 2'00.24 23.44 321
6 57 53774 BACCI Andrea 142.60 2006 CAT 00025 S.C. ABETONE A.S.D. 58.21 1'02.47 2'00.68 26.19 313
7 91 56808 ATTANASIO Luigi 159.66 2007 CAM 01563 S.C. SETTECOLLI A.D 59.51 1'01.62 2'01.13 29.01 306
8 87 53949 SANTI Mirko 153.93 2006 CAT 02928 S.C. DOGANACCIA AS 1'00.04 1'01.44 2'01.48 31.21 299
9 79 54518 VITTO MASSEI Nicolo 170.97 2006 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 1'00.63 1'01.15 2'01.78 33.08 292
10 52 57769 MORETTI Filiberto 122.62 2007 CUM 03215 S.C. NAZIONALE A.D. 59.23 1'02.62 2'01.85 33.52 285
11 71 53729 ROMANO Edoardo 137.22 2006 CAM 00611 S.C. VESUVIO A.S.D. 1'00.71 1'01.23 2'01.94 34.09 278
12 56 55836 SQUERI Federico 167.85 2006 CAE 00967 A.S.D. SCI CLUB SCH 1'00.66 1'01.44 2'02.10 35.09 271
13 60 55461 ORLANDI Francesco M 146.07 2006 CLS 02162 S.C. LIVATA AD. 59.75 1'02.60 2'02.35 36.66 264
14 63 56042 COSTA Edoardo 195.87 2006 CAB 00582 S.C. EUR A.S.D. 1'00.41 1'01.95 2'02.36 36.72 256
15 68 57065 PINTO Giovanni Tomm 184.16 2007 CLS 03088 SCI CLUB ORSELLO MA 59.15 1'03.93 2'03.08 41.23 249
16 93 53406 MARTINI Lorenzo 193.06 2006 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL VAL 1'01.96 1'01.53 2'03.49 43.80 242
17 103 56946 MATERAZZO Lucio 154.61 2007 CAM 00520 SCI ACCADEMICO ITAL 1'01.05 1'02.53 2'03.58 44.36 235
18 85 56486 BACULO Gustavo 163.11 2006 CAM 03555 SCI CLUB POSILLIPO 1'00.94 1'02.69 2'03.63 44.68 228
19 86 55317 GEMMA Bernardo 164.60 2006 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A. 1'01.79 1'03.05 2'04.84 52.26 221
20 77 55342 PAOLINI Lorenzo 221.33 2006 CLS 03556 SCI CLUB MM CREW A. 1'01.59 1'03.35 2'04.94 52.89 214
21 69 56994 MIGONE Carlo Maria 235.04 2007 LI 03182 SCI & SNOW CLUB CEV 1'02.98 1'03.14 2'06.12 60.28 207
22 59 54671 VACCA Tommaso 226.59 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA AS 1'01.43 1'05.61 2'07.04 66.04 199
23 113 53405 TROZZI Matteo 195.19 2006 CAM 00087 S.C. NAPOLI A.D. 1'03.41 1'03.94 2'07.35 67.99 192
24 109 56166 RUGGERI Alessandro 247.18 2006 CAE 03372 CIMONE SKI TEAM A.S 1'03.39 1'04.55 2'07.94 71.68 185
25 83 54710 RIGANTI Davide 242,64 2006 LI 03367 SKI CLUB SAVONA AS 1'04.31 1'05.15 2'09.46 81.21 178
26 118 57355 LAMBERTINI Giorgio 242,18 2007 CAE 00033 S.C. SESTOLA AS.D. 1'04.48 1'05.99 2'10.47 87.54 171
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POS

27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

NUM
PETT

128
119
126
134
106
120

88

98
127
133
129

51

82
141
104
100

115
111

96
144
124
132
112

ISCRITTI

NUM
CODICE

54549
55574
54797
60100
53360
55352
57328
56245
55976
53672
57756
120549
661536
53470
57687
59320
54696
59660
57447
58406
57755
60143
54073

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRANCACCIO Sergio
FILIPPINI  Gianfilip
VERDE Luca
TROIANO Niccolo'
ARRIGHI Damiano
ZAMBELLI Ettore
CENTIOLI Leonardo
BECOCCI Dario

DE CESARE Enrico
CASCINI Fabrizio
MODESTI Mattia
GENTILE CONTINO Giu
BRACCI Giorgio
ANDREANI Tommaso
BLASETTI Giacomo
PARISI Marco
TAMBURINI Alessandr
LUPI Alessio
CATTANI Cosimo
GALEANI Valerio
MODESTI Fabio
VICINI  Mattia
PANELLA Vincenzo

Ma

95

NON PARTITI 1a PROVA ... 1

NON ARRIVATI 1a PROVA

80

55
61
67
72
73
76
78
84
90
92
94
95
97
101
102
114
115
116
117
121
122
123
125
136
137
139
142

56838

55518
56459
56904
54756
57239
53376
668714
54396
53628
59179
54789
666121
58354
59967
54912
58175
670940
54016
54214
668770
59572
666472
53423
54991
57013
54408
55536

DE ROCCIS Raffaele
27

DE ANGELIS Francesc
MARINETTI Daniele
DONATI Federico

DI GREGORIO Simone
PASSINO Andrea
LIBRICI  Umberto
RAPISARDA Sebastian
MELCHIORRE Filippo
SERMARINI Rocco Mar
TINTORRI Alessandro
GATTI Niccolo'

DI MATTEO Emanuele
TARICANI Valerio Ma
PITTORI Riccardo
CONTINI Diego
GIUSTI Giacomo
FERRARA Davide
IARUSSI Alessandro
NECCI Umberto
PIZZUTILO Cristiano
BIANCONI Alessandro
CORRADINI Tommaso
AYO' Gabriel

ELIA Michele
MANCINI Mario
QUARENGHI Pierfranc
D'AMATO Antonio

15-02-2022 / Rocca di Cambio

PUNTI

190.71
225.74
196.92
254.85
208.68
226.39
247.84
295.91
248.52
187.58
275.47

277.36
280.21
231.18
396.85
265.46
307.84
273.12

262.58

385.52

217.97

239.51
315.21
235.18
245.23
172.05
199.18
345.51
227.75
319.74
210.18
395.83
224.91
167.90
304.20
24413
218.21
397.93
145.45

288.32

292.91
254.87
238.18
273.52

ANNO

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2007

2006
2006
2007
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006

CoM

CAM 03555
CAM 03555
CAM 03555
CAM 03555
CAE 02329
CAE 03372
CAB 03405
CAT 02928
CAM 03330
CAM 03555
CAE 03372
SIC 03303
CUM 03374
CAE 02329
CAB 00582
CLS 03088
CUM 03215
CAB 03405
CAT 00025
CAB 03405
CAE 03372
CAE 02906
CAB 02605

CAB 03252

CUM 03377
SIC 03303
CUM 03201
CAB 00660
CAE 03372
LI 03367
SIC 01758
CLS 00890
CUM 03374
CAE 00033
LI 02783
CLS 03556
CAM 00520
CAB 02351
CAE 00967
CAT 01434
CLS 00890
CAM 00087
CLS 00890
CLS 00890
CAE 00033
CLS 03571
CLS 00890
CAM 00611
CAM 00611
CAE 03372
CAE 00307

COD. SOCIETA'

CLUB POSILLIPO
CLUB POSILLIPO
CLUB POSILLIPO
SCI CLUB POSILLIPO
S.C. MONTENUDA AS.
CIMONE SKI TEAM A.S
SKI TEAM LE ROCCHE
S.C. DOGANACCIA AS

SCI
SCI
SCI

SCI CLUB AREMOGNA A

SCI CLUB POSILLIPO

CIMONE SKI TEAM A.S
AS.D. VULKANO SKI

S.C. DUEMILA ASCOLI
S.C. MONTENUDA AS.
S.C. EUR ASLD.

SCI
S.C.
SKI

NAZIONALE A.D.
TEAM LE ROCCHE
S.C. ABETONE A.S.D.
SKI TEAM LE ROCCHE
CIMONE SKI TEAM A.S
S.C. PRATO SPILLA M
CARSOLI SCI CLUB A.

AS.D. OVINDOLI EXT

WHITE S.R.L. S.S.D
AS.D. VULKANO SKI
SCI C.Al.  MACERATA
S.C. CAMPO FELICE -
CIMONE SKI TEAM A.S
SKI CLUB SAVONA A.S
AS.D. S.C. ETNA
S.C. SOCIETA' SPORT
S.C. DUEMILA ASCOLI
S.C. SESTOLA AS.D.
SPORTING ALPI MARIT

SClI CLUB MM CREW A.

SCI ACCADEMICO ITAL
S.C. OVINDOLI AD.
AS.D. SCI CLUB SCH
S.C. LANCIOTTO AS.
S.C. SOCIETA' SPORT
S.C. NAPOLI AD.

S.C. SOCIETA' SPORT
S.C. SOCIETA' SPORT
S.C. SESTOLA AS.D.
TERMINILLO SKI ACAD
S.C. SOCIETA' SPORT
S.C. VESUVIO AS.D.
S.C. VESUVIO AS.D.
CIMONE SKI TEAM A.S
SCI CLUB 21 AD.

CLUB ORSELLO MA

TEMPO
1a PROVA

1'05.01
1'04.51
1'04.96
1'06.20
1'05.29
1'06.80
1'05.34
1'07.12
1'07.55
1'06.34
1'08.62
1'06.66
1'07.84
1'08.50
1'10.50
1'07.95
1'09.13
1'08.15
1'11.55
1'14.77
1'24.04
1'18.19
1'14.53

2a

TEMPO
PROVA

1'05.88
1'06.38
1'06.43
1'06.21
1'07.24
1'06.21
1'07.71
1'08.51
1'08.24
1'09.57
1'08.13
1'10.17
1'09.49
1'09.29
1'07.59
1'10.39
1'11.20
1'12.35
1'14.45
1'16.72
1'10.54
1'20.03
1'32.21

TEMPO
TOTALE

2'10.89
2'10.89
2'11.39
2'12.41
2'12.53
2'13.01
2'13.05
2'15.63
2'15.79
2'15.91
2'16.75
2'16.83
2'17.33
2'17.79
2'18.09
2'18.34
2'20.33
2'20.50
2'26.00
2'31.49
2'34.58
2'38.22
2'46.74

F= 730
PUNTI
GARA

90.17

90.17

93.30

99.69
100.45
103.45
103.70
119.87
120.87
121.62
126.89
127.39
130.52
133.41
135.28
136.85
149.32
150.39
184.85
219.25
238.61
261.42
314.81

PUNTI
TAB

164
164
150
142
135
128
121
114
107
100
93
85
78
71
64
57
50
43
36
28
21
14

S8/2

\
A\

a.s.d.

cronometristi
biella
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 4
81 58107 D'ARPE Gabriele 196.93
105 54334 TINTORRI Francesco 192.14
138 680620 BERTOZZI Filippo
143 58336 VANZI Emilio 311.86
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
140 56160 SCHIAFFINO Giorgio 229.06
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 13
62 57658 FOSSATI Federico 183.11
64 53306 GIORGIONE Leonardo 192.63
65 59094 LACCHI Alessandro 297.82
66 59330 COSTELLA Vittorio 167.34
70 54685 CECCARELLI Luca 185.99
89 57930 DE LUCA Valerio 258.47
99 57304 BOTTINELLI Filippo 252.30
107 57770 NAPOLITANO Alessand 181.50
108 55873 NERI Piero 232.70
110 681203 BARBERINI Valerio D 356.95
130 57538 PONZO Andrea 266.80
131 55377 LENZI Riccardo 281.34
135 54331 D'ANNA Christian 291.22
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

ANNO COM

2007
2006
2006
2007

2006

2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2006
2006

ESPOSTA ALLE

15-02-2022 / Rocca di Cambio

CAE 03372
CAE 00033
CAE 00967
CAB 02351

CAE 00307

LI 03367
CAE 03372
CAB 00582
CAT 02928
CAT 02928
CAB 02351
LI 03367
CAM 03112
CAT 01434
CLS 03571
CAM 03549
CAE 00441
CAM 03555

TEMPO

COD. SOCIETA' 1a PROVA

CIMONE SKI TEAM A.S PORTA N.
S.C. SESTOLA AS.D. PORTA N.
AS.D. SCI CLUB SCH PORTA N.
S.C. OVINDOLI A.D. PORTA N.

SCI CLUB 21 AD.

SKI CLUB SAVONA A.S
CIMONE SKI TEAM A.S
S.C. EUR ASD.

S.C. DOGANACCIA AS
S.C. DOGANACCIA AS
S.C. OVINDOLI AD.
SKI CLUB SAVONA A.S
S.C. 3PUNTO3 S.R.L.
S.C. LANCIOTTO AS.
TERMINILLO SKI ACAD
SC 3000 SKI RACE A.
S.C. VAL CARLINA A.
SCI CLUB POSILLIPO

ORE: 16.45

TEMPO
2a PROVA

28
20
&
56

LA GIURIA

TEMPO
TOTALE

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/3
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